



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Na Rozvoji]
			
			
				Na Rozvoji
				Evangelický sbor a.v.,
 Českobratrské církve evangelické v Českém Těšíně
			
		
	





	Ikona





			


			

				
Horní menu

	Tábory
	Sbor	Aktuality
	Kdo jsme
	Co se u nás děje
	Program
	Sbírky
	Intranet Staršovstvo
	Historie kostela


	Online
	Odkazy	Ka dvojka
	Dorost a mládež	Aktuality
	Mládež
	Hudba
	Kontakty


	ČCE - ústředí
	Církevní MŠ Loďka
	Zajímavé odkazy	Rádio TWR
	Evangnet
	Bible 21
	Křesťanská akademie mladých
	Konference žen
	Dětská misie


	Modlitby 24/7
	Hlášení technických závad
	Křesťanská hudba


	Fotoarchív
	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							Velikonoční pondělí

						

					

					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

					7
					
						
							1. neděle po Velikonocích

						

					

				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

					14
					
						
							2. neděle po Velikonocích

						

					

				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

					21
					
						
							3. neděle po Velikonocích

						

					

				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

					28
					
						
							4. neděle po Velikonocích

						

					

				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

					5
					
						
							5. neděle po Velikonocích

						

					

				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Tábory
		

		
	
	

		
				Tábory
		

		
	
	

		
				Tábory2023
		

		
	
	

		
				Sbor
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Kdo jsme
		

		
	
	

		
				Co se u nás děje
		

		
	
	

		
				Program 2023 v PDF
		

		
	
	

		
				Program
		

		
	
	

		
				Sbírky
		

		
	
	

		
				Intranet Staršovstvo
		

		
	
	

		
				Historie kostela
		

		
	



	
	

		
				Online
		

		
	
	

		
				Odkazy
		

			

		
				Ka dvojka
		

		
	
	

		
				Dorost a mládež
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Dorost
		

		
	
	

		
				Mládež
		

		
	
	

		
				Hudba
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				ČCE - ústředí
		

		
	
	

		
				Církevní MŠ Loďka
		

		
	
	

		
				Zajímavé odkazy
		

			

		
				Rádio TWR
		

		
	
	

		
				Evangnet
		

		
	
	

		
				Bible 21
		

		
	
	

		
				Křesťanská akademie mladých
		

		
	
	

		
				Konference žen
		

		
	
	

		
				Dětská misie
		

		
	



	
	

		
				Modlitby 24/7
		

		
	
	

		
				Hlášení technických závad
		

		
	
	

		
				Rezervace zkušebny
		

		
	
	

		
				Křesťanská hudba
		

		
	



	
	

		
				Fotoarchív
		

		
	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Na Rozvoji

	
		
			
				Evangelický sbor a.v. ČCE v Českém Těšíně

				náměstí Dr. M. Luthera 1

				737 01 Český Těšín

				IČO: 45239282

				Telefon (kancelář): +420 591 142 059

				E-mail: cesky-tesin@evangnet.cz

				Facebook: Evangelický sbor a.v.

				číslo účtu: 1725496319/0800 (Česká spořitelna)
			

		

		
			Mapa stránek

			Úvod

			Sbor

			Přenosy

			Partneři

			Kontakt

		

		
			Často hledáte

			Program - akce

			Sbírky a dary

			Dorost

			Záznam bohoslužeb

			Kalendář akcí

			Facebook

		

		
			
				
					[image: GPS point]
				
				Zobrazit na mapě
			
		

	





	
		© 2024 Evangelický sbor a.v. Českobratrské církve evangelické v Českém Těšíně na Rozvoji, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	